L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Novembro de 2021. 17
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória torna público que fará realizar
licitação na modalidade Concorrência, tipo técnica e
preço, sob regime de empreitada por preço unitário.
O edital estará disponível no site portaldecompras.
vitoria.es.gov.br. CONCORRÊNCIA Nº 006/2021
- PROCESSO Nº 4531663/2021. ID (CIDADES):
2021.077E0600022.02.0066. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MANUTENÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE INFORMÁTICA PARA FÁBRICA DE SOFTWARE EM
DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
(OUTSOURCING) E FÁBRICA DE MÉTRICAS PARA A
MEDIÇÃO DE SISTEMAS. Início da sessão pública e
abertura dos envelopes: às 14:00h do dia 18/01/2022.
Local de realização da sessão pública: Sala de Licitações
e Reuniões da Subsecretaria de Gestão Administrati-
va (SEGES/SUB-ADM), situada no Palácio Municipal
Jerônimo Monteiro, Avenida Marechal Mascarenhas de
Moraes, 1927, segundo piso, Bloco “B”, Bento Ferreira,
Vitória/ES, CEP: 29.050-945. Informações e-mail:
lusrodrigues@correio1.vitoria.es.gov.br e licitavitoria@
gmail.com, Tel.: (27) 3382-6037/6074.

Vitória-ES, 17 de novembro de 2021.
Luize Stussi Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 752963

Câmaras

Domingos Martins

ERRATA - Pregão Presencial nº 4/2021
Na CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E DOS
RECURSOS ORÇAMENTARIOS, item 4.1, do Anexo
VI - Minuta do Contrato, integrante do Edital do
Pregão Presencial nº 4/2021, anunciado por meio do
AVISO DE LICITAÇÃO publicado na edição do dia 16
de novembro de 2021 do Diário Oficial do Espírito Santo,
onde se lê: R$ 103.900,83, leia-se: R$ 110.935,00.
Ficam mantidos data e horário do certame: 25 de
novembro de 2021, às 9 horas.

Domingos Martins, 23 de novembro de 2021.
THAMIRES SUÉLI NASCIMENTO RASSELI

Pregoeira
Protocolo 752314

Ibiraçu

RESULTADO DO JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Pregoeira
torna público o julgamento/resultado do PP nº
003/2021, onde declara vencedoras as seguintes
Empresas: Lote 01 a empresa Office Mais Móveis para
Escritório Eireli, inscrita no CNPJ nº 32.787.176/0001-
21, com o valor unitário de R$ 9.770,00 (nove mil,
setecentos e setenta reais). Lote 02 a empresa Linhares
Informática e Suprimentos Ltda ME, inscrita no CNPJ
nº. 28.038.227/0001-45, com o valor de R$ 720,00
(setecentos e vinte reais).

Ibiraçu/ES, 23 de novembro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli

Pregoeira
Protocolo 752498

Linhares

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Linhares, por meio de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública
a realização de Licitação, conforme as Leis
10.520/02, Lei 8.666/93 e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Nº 007/2021 do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/
PRODUTOS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LINHARES, em conformidade com
o Processo Administrativo nº 004281/2021. A
sessão de disputa terá início às 08:30 horas do
dia 06 de novembro de 2021.
As sessões de disputa acontecem na Sede da
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro,
Linhares-ES. Os Editais poderão ser adquiridos
na Câmara Municipal de Linhares, ou solicitados
via e-mail: licitacao@camaralinhares.es.gov.
br ou pelo site https://www.linhares.es.leg.br/
licitacoes.
Demais informações serão fornecidas pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio, nos endereços supra
citados e/ou pelo tel. (27) 3372-6516, no horário
de 8:00 às 17:00 horas.
Cód. CidadES: 2021.042L0200001.01.0007

Linhares/ES, 23 de novembro de 2021.
Rômulo H. Lourencini Ladaim

Pregoeiro Oficial - CML
Portaria nº 111/2021

Protocolo 752359

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécia

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE  NOVA
VENÉCIA/ES

TOMADA DE PREÇOS
N.º 001/2021

PROSSEGUIMENTO DO CERTAME
Objeto: contratação de empresa especializada
na execução de serviços de empreitada global
com fornecimento de mão-de-obra e materiais,
objetivando a reforma da Unidade Básica de Saúde
da Família Xaph Abrahão, conforme proposta nº
14785598000119004, aprovada pelo Ministério da
Saúde.
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
de Nova Venéncia-ES comunica aos interessados
a data para prosseguimento do certame, com
abertura dos envelopes de propostas de
preços das licitantes habilitadas, referente
ao processo licitatório mencionado que ocorrerá
no dia 26/11/2021 às 13h00min, na sala
Licitações.

Nova Venécia, 23/11/2021

WAGNER GASPAR DADALTO
PRESIDENTE DA CPL

Protocolo 752126

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 23 de Novembro de 2021 às 22:26:15 Código de Autenticação: 8f6852b8